

CENA: 98,00 PLN

PARAMETRY:

DANE KONTAKTOWE:

Sprzedający: **ELTRAS** (.: eltras :.)Adres: **Logarytmiczna 7**Miasto: **Białystok**Województwo: **podlaskie**Telefon: **856525132**

OPIS:

Firma ELTRAS jest firmą usługową oferującą profesjonalne usługi diagnostyki pojazdów i maszyn w prowadzonej Okręgowej Stacji Kontroli Pojazdów, usługi naprawy pojazdów w warsztacie samochodowym należącym do ELTRAS oraz usługi serwisu przewodów hydraulicznych przy użyciu profesjonalnego stanowiska serwisowego renomowanego producenta. Firma ELTRAS posiada wieloletnie doświadczenie w zakresie rozładunku z użyciem specjalistycznych maszyn przeładunkowych, transportu ciężarowego ładunków, w tym transportu niskopodwoziowego oraz wynajmu i sprzedaży maszyn budowlanych, drogowych renomowanych producentów m.in. ładowarki, koparko-ładowarki, koparki i inne. Firma ELTRAS oferuje kompleksowe usługi motoryzacyjne, w tym usługi diagnostyczne pojazdów i maszyn rolniczych, drogowych, budowlanych, usługi wymiany, naprawy i przystosowania przewodów hydraulicznych w pojazdach i maszynach, naprawy pojazdów i przygotowania pojazdów do przeglądu diagnostycznego, przeglądu technicznego. Klienci stacji diagnostycznej ELTRAS mogą skorzystać z usług warsztatu samochodowego ELTRAS w celu przygotowania pojazdu do przeglądu lub usunięcia usterek oraz dokonania regulacji w trakcie trwania przeglądu technicznego, uzyskując pozytywny wynik badania technicznego w trakcie jednej wizyty w stacji kontroli pojazdów. Firma ELTRAS posiada wieloletnie doświadczenie w obsłudze i eksploatacji pojazdów oraz specjalistycznych maszyn, dlatego też w swojej ofercie proponuje wynajem i sprzedaż maszyn budowlanych, drogowych, specjalistycznych maszyn przeładunkowych. Firma ELTRAS realizuje także usługi transportowe w zakresie transportu ciężarowego, transportu niskopodwoziowego oraz transportu materiałów sypkich z rozładunku. Firma zatrudnia doświadczonych kierowców i operatorów zapewniając klientowi pełen profesjonalizm realizacji usługi oraz terminową realizację zleceń. Firma ELTRAS poza usługami rozładunkowymi, usługami transportowymi, w tym transportu ponadgabarytowego, usługami naprawy pojazdów oferuje również usługi serwisowe w zakresie wymiany, naprawy i przystosowania przewodów hydraulicznych stosowanych w wózkach widłowych, maszynach rolniczych, budowlanych, podnośnikach, przyczepach. Firma ELTRAS stworzyła stanowisko serwisowe wyposażone w szeroki asortyment akcesoriów i elementów złącznych do zakuwania przewodów i dostosowania przewodu zgodnie z jego przeznaczeniem. Usługa realizowana jest na miejscu, od ręki lub może zostać zrealizowana z dojazdem do klienta lub na miejsce awarii po wcześniejszym uzgodnieniu warunków z obsługą firmy ELTRAS telefonicznie pod numerem 85 652 51 32. Szczegóły oferty usług motoryzacyjnych realizowanych przez firmę ELTRAS dostępne są na firmowej stronie www.eltras.pl